Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně, pořádaného ve Zlíně ve dnech

28. 5. - 1. 6. 2021 (Díl 1) na online platformě v kombinaci s drobnými aktivitami
v plenéru města a 9. 9. - 15. 9. 2021 (Díl 2) ve standartním formátu včetně filmových
soutěží a doprovodného programu, ve výši 7 500 000 Kč (slovy; sedm milionů pět set
tisíc korun českých).

Článek IV. - Vyúčtování dotace - ruší se znění Cl. IV. odst. 1 Smlouvy a nahrazuje
se novým zněním:

Příjemce dotace vyúčtuje poskytovateli dotace (konkrétně Odboru kultury a památkové
péče MMZ) skutečné náklady/výdaje specifikované v čl.